R Itambé Nº 528 - Galpão Divinópolis MG 35502 041

(37) 984037580 (37) 999079694 (37) 41412008 marcos@thmexpress.com.br

Thm Express transportes Ltda

MERCEDES-BENZ Atego 2425 3-Eixos 2p (diesel) Vermelha

9BM9580094CB830153 2012

EWT9A15 00453826156 R$ 245.594,00

Duzentos e quarenta e cinco mil e quinhentos e noventa e quatro reais 509240-0

Thm Express transportes Ltda

Carroceria aberta

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Divinópolis 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 270.594,00 R$ 1.315,40 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Divinópolis 26 Setembro 2022